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1. Tanıtım 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

Konya'da üniversite açma konusu ilk olarak 1955 yılında TBMM'de hazırlanan bir kanun 

tasarısı ile gündeme gelirken, milletvekillerinin yarıdan fazlası tarafından imzalanan tasarı, 

talihsiz bir şekilde Milli Eğitim Komisyonu'ndan geçememiştir. 1962'de MEB'e bağlı olarak 

açılan Selçuk Eğitim Enstitüsü ve Yüksek İslâm Enstitüsü ile üniversiteye sahip olma yolunda 

ilk ciddi adım atılmıştır. Bu ilk adımın güçlendirilerek geliştirilmesi için 1968’de Konya'da 

“Üniversiteyi Kurma ve Yaşatma Derneği” kurulmuş ve gösterilen üstün gayretler sonucu 

bugünkü Mühendislik-Mimarlık Fakültesi'nin nüvesini teşkil eden Mühendislik-Mimarlık 

Yüksekokulu kurulmuştur. Binası, dersliği, personeli ve bütçesi olmadığı halde Üniversiteyi 

Kurma ve Yaşatma Derneği'nin gayretleri ile 1970-1971 eğitim-öğretim yılında Çocuk 

Esirgeme Kurumu’na ait bir binada (Gazi Lisesi yanı) hizmet vermeye başlayan bu yüksekokul, 

5 Temmuz 1971 tarih ve 1418 sayılı kanunun 9’uncu maddesine istinaden Konya Devlet 

Mimarlık Mühendislik Akademisi unvanını almıştır. 

Üniversitenin kuruluşuna hazırlık safhası teşkil eden bu üç okuldan daha etkin bir 

üniversiteye geçiş süreci ise 1975 yılında gerçekleşmiştir. 11 Nisan 1975’te yürürlüğe giren “4 

Üniversitenin Kurulması ile İlgili 1873 Sayılı Kanun” ile ülkemizde dört üniversitenin 

kurulması öngörülmüş ve Selçuk Üniversitesi de bu kanuna istinaden kurulmuştur. 1976-1977 

eğitim-öğretim yılında Fen Fakültesi ve Edebiyat Fakültesi olmak üzere 2 fakülte, 7 bölüm, 327 

öğrenci ve 2 kadrolu öğretim üyesi ile faaliyete geçmiştir. 

Selçuk Üniversitesi için atılım yılı 1982 olmuştur. 20 Temmuz 1982 tarih ve 41 sayılı 

Kanun Hükmündeki Kararname ile ilk etapta üniversitenin çekirdeğini oluşturan Fen ve 

Edebiyat Fakülteleri birleştirilerek Fen-Edebiyat Fakültesi'ne, Selçuk Yüksek Öğretmen 

Okulu'nun Eğitim Fakültesi'ne, Konya Devlet Mühendislik-Mimarlık Akademisi'nin 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi'ne, Konya Yüksek İslam Enstitüsü'nün İlâhiyat Fakültesi'ne 

dönüştürülmesine karar verilmiştir. Ayrıca; Hukuk, Tıp, Ziraat ve Veteriner Fakülteleri ile 

Sağlık, Fen ve Sosyal Bilimler Enstitüleri kurulmuş, Yabancı Diller Yüksekokulu kaldırılarak 

Konya Meslek Yüksekokulu'na dönüştürülmüş, Niğde'de Niğde Meslek Yüksekokulu 

kurulmuş, Kız Sanat Yüksek Öğretmen Okulu, Kız Sanat Eğitim Yüksekokulu'na, Niğde 

Eğitim Enstitüsü, Eğitim Yüksekokulu'na dönüştürülmüştür. Böylece Selçuk Üniversitesi, “41 

sayılı Kanun Hükmündeki Kararname” ile bir anda 8 fakülte, 4 yüksekokul ve 3 enstitü 

seviyesine ulaşmıştır. 

2000’li yılların sonuna kadar bilimsel alan başta olmak üzere fiziki, sosyal, kültürel ve 

sportif alanlarda hızlı bir yükseliş yaşayan Selçuk Üniversitesi’nin 2011 yılı itibariyle 

bünyesindeki fakülte sayısı 24’e yükselmiştir. Ancak 2011 yılı aralık ayında Bakanlar Kurulu 

kararı ve o günkü Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah Gül’ün onayıyla Selçuk Üniversitesi Meram 

yerleşkelerinde bulunan Meram Tıp Fakültesi, Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi ve İlahiyat 

Fakültesi Konya’daki ikinci devlet üniversitesi olan Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi’ne 

bağlanmıştır. 26 Nisan 2013 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Bakanlar Kurulu kararı ile 

Seydişehir Ahmet Cengiz Mühendislik Fakültesi, Seydişehir Meslek Yüksekokulu, Seydişehir 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Ereğli Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Ereğli 

Eğitim Fakültesi ile Konya Ereğli Kemal Akman Meslek Yüksekokulu da Necmettin Erbakan 

Üniversitesi’ne bağlanmıştır. Bugün bünyesinde 23 fakülte, 7 enstitü, 5 yüksekokul, 1 

konservatuvar, 22 meslek yüksekokulu, 54 araştırma ve uygulama merkezi bulunan Selçuk 



Üniversitesi, altmış sekiz bini aşkın öğrencisi ile Türkiye’nin en büyük eğitim kurumları 

arasında yer almaktadır. 

 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

Konya Sağlık Yüksekokulu Bakanlar Kurulunun 10.10.1996 tarih ve 96/8655 sayılı kararı 

ile eğitim ve öğretime başlamıştır. Ancak bu okul 2809 sayılı Kanunun Ek 30. maddesine 

istinaden kapatılarak 05.02.2010 tarihinde Sağlık Bilimleri Fakültesi adını almıştır. 

Fakültemizde halen 6 bölüm bulunmakta olup, bu bölümlerden Ebelik ve Hemşirelik 1997, 

Sosyal Hizmetler Bölümü 2006, Sağlık Yönetimi Bölümü ise 2009 yılında, Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü 2012 yılında ve Çocuk Gelişimi Bölümü 2013 yılında öğrenci almaya 

başlamıştır. Hâli hazırda Sağlık Yönetimi Bölümünde (N.Ö.-324 ve İ.Ö.-297) 621, Sosyal 

Hizmet Bölümünde 369, Ebelik Bölümünde 417, Hemşirelik Bölümünde 806, Çocuk Gelişimi 

Bölümünde (N.Ö.-287, İ.Ö. 214) 501, Beslenme ve Diyetetik bölümünde ise 282 ve 108 özel 

statüde okuyan öğrenci olmak üzere toplam 3152 öğrenci öğrenim görmektedir. Fakültemizde 

25 derslik, 1 Laboratuvar, 1 Seminer Salonu, 1 Toplantı Salonu, Kafeterya Öğretim Elemanları 

ve İdari Bölümlerden oluşan 8000 m2 kapalı alanda hizmet verilmektedir. Fakültemiz 

bünyesinde Hemşirelik Ana Bilim Dalı ve Sosyal Hizmet Ana Bilim Dalında Yüksek Lisans, 

Aile Danışmanlığı Ana Bilim Dalında da Tezsiz Yüksek Lisans eğitimi yapılmaktadır. 

 

Tablo 1: Sağlık Bilimleri Fakültesi Bölümler, Puan Türleri ve Taban Puanları 

 

Bölümler Puan Türleri Taban Puanları 

Acil Yardım ve Afet Yönetimi SAY 254,53497 

Beslenme ve Diyetetik SAY 311,32860 

Çocuk Gelişimi EA 333,41277 

Ebelik SAY 321,33270 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon SAY 300,46790 

Odyoloji SAY 278,04276 

Sağlık Yönetimi EA 287,50672 

Sosyal Hizmet EA 296,62555 

Acil Yardım ve Afet Yönetimi SAY 254,53497 

Beslenme ve Diyetetik SAY 311,32860 



EBELİK BÖLÜMÜ 

Ebelik bölümü, sağlık sektöründe istihdam edilmek üzere ebe yetiştiren bir bölümdür. 

Ebelik, sağlıkla ilgili temel derslerin yanı sıra, gebelik doğum ve doğum sonu dönem, 

yenidoğan ve kadın sağlığı ile ilgili bilgilerin kazanıldığı profesyonel bir sağlık disiplinidir. 

Ebelik bölümünün amacı, mesleğini en iyi şekilde uygulayan nitelikli ve kaliteli ebeler 

yetiştirmektir. 

Akademik Kadro 

Bölümde; 1 Profesör, 6 Doçent, 1 Doktor öğretim üyesi olmak üzere 8 öğretim üyesi 

bulunmaktadır. Öğr. Gör. kadrosunda 1, Arş. Gör. kadrosunda 3 olmak üzere toplamda 4 

öğretim elemanı görev yapmaktadır. Ebelik Bölümü öncelikli alan kapsamında bir bölüm olup 

bu alandan araştırma görevlisi alabilmektedir.     

Detaylı bilgiye https://www.selcuk.edu.tr/Birim/Bolum/saglik_bilimleri_fakultesi-

ebelik/15520/Person/Akademik  adresinden ulaşabilirsiniz. 

Laboratuvar Olanakları 

Fakülte bünyesinde Temel Klinik Beceri Laboratuvarlarının yanı sıra Selçuk Ecza 

Simülasyon Ünitesi de yer almaktadır. Ahmet ve Nezahat Keleşoğlu Vakfı’nın bağışı ile S.Ü. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Selçuk Ecza Simülasyon Ünitesi yaklaşık 600 m2 alanda 

kurulmuştur. Sağlık profesyonellerinin eğitimleri ve sağlık bilimleri alanında öğrenim gören 

öğrencilerin daha nitelikli yetiştirilmesi amacı ile kurulan Simülasyon Ünitemizde ülkemizde 

bu alanda ilk defa AR (Arttırılmış Gerçeklik) özelliğine sahip simülatör (CAE Healthcare 

Lucina) kullanılmıştır. Simülasyon ünitemizde CAE Healthcare Lucina simülatörün bulunduğu 

bir doğumhane birimi, I-simülate sistemi ile canlandırılan Yenidoğan birimi, CAE Healthcare 

JUNO simülatörlerin kullanıldığı iki adet genel amaçlı yetişkin hasta odaları, Temel Beceri 

laboratuvarı, debrifing (çözümleme) odası, depo, teknik alan vb. destek alanları bulunmaktadır. 

Ünitemizde simülasyon merkezi yönetim ve işletim sistemi (3D Medsim LMS) ile öğrencilerin 

yaptıkları her türlü uygulama ve girişimin kamera ve ses kayıtları alınabilmektedir. Bu kayıtlar 

debrifing odalarında çözümlenerek öğrencilerin kendilerini değerlendirme ve hatalarından 

öğrenmelerine fırsat verilmektedir. Ayrıca simülasyon ünitesinde teorik dersler için projektör, 

masa, sandalye bulunan bir sınıf mevcuttur. 

Öğrenciler, dört yıllık lisans öğrenimlerinin ilk yılından başlayarak çeşitli klinik 

alanlarda bilgi ve becerilerini geliştirmek üzere başta Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Hastanesi olmak üzere çeşitli kurumlarda uygulamalar yapmaktadırlar. Mezun konumuna gelen 

ebelik öğrencisi, Yükseköğretim Kurulu’nun belirlediği mezuniyet kriterleri doğrultusunda 

klinik uygulamaları tamamlamak zorundadırlar. 

SADE Ebeler Öğrenci Topluluğu 

Bölüm başkanımız Prof. Dr. Sema YILMAZ ve Dr. Öğr. Üyesi Mine YILMAZ 

KOÇAK’ın önderliğinde 30 Mart 2022 tarihinde resmi olarak kurulan topluluk; ebelik 

mesleğini tanıtmak, ebe öğrencilerin sosyal ve akademik hayatına katkıda bulunmak ve gelişim 

için daha fazlasını isteyen ebelik öğrencileriyle ekip ruhu içerisinde içerikler üretme amacıyla 

kurulmuştur. Saygılı, Anlayışlı, Dürüst, Empatili ebeler olmak için yola çıkan topluluk 

çalışmalarına devam etmektedir. 

Mezuniyet Koşulları 

• Ebelik bölümü öğrencileri aşağıdaki Mezuniyet Kriterleri’ni tamamlayarak mezun olur. 

• En az 100 prenatal izlem, 

• 40 normal spontan doğum yaptırma, 

• Bir ya da iki makat doğuma yardım etme veya gözlem, 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/Bolum/saglik_bilimleri_fakultesi-ebelik/15520/Person/Akademik
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/Bolum/saglik_bilimleri_fakultesi-ebelik/15520/Person/Akademik


• 40 riskli gebe izlemi, 

• En az 100 normal loğusa izlemi, 

• En az 100 normal yenidoğan (bebek) izlemi, 

• 50 riskli yenidoğan (bebek) izlemi. 

Mezunların İstihdam Olanakları 

• Devlet, Özel ve Üniversite Hastaneleri’nde yönetici ve klinisyen olarak çalışabilirler. 

• Aile Sağlığı ve Toplum Sağlığı Merkezleri’nde çalışabilirler, 

• Özel sağlık kabinleri açarak çalışabilirler, 

• Mezunların üst kademeye geçişi: Uzman Ebe (Yüksek Lisans, doktora), 

• Üniversitelerde akademisyen olarak çalışabilirler, 

• Sağlık meslek liselerinde öğretmenlik yapabilir. 

S.Ü. Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Ebelik Bölümü Sosyal Medya Hesapları 

Fakülte ve Ebelik Bölümü sosyal medya hesaplarına aşağıda yer alan kullanıcı adı ve 

internet adreslerinden erişilebilmektedir. 

S.Ü. Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Medya Hesabı: selcuksaglikbilimlerifakultesi / 

https://www.instagram.com/selcuksaglikbilimlerifakultesi/ 

Ebelik Bölümü Sosyal Medya Hesabı: selcukebelik / 

https://www.instagram.com/selcukebelik/ 

SADE Ebeler Topluluğu Sosyal Medya Hesabı: sadebeler / 

https://www.instagram.com/sadebeler/ 

SADE Ebeler Topluluğu YouTube Hesabı: sadeebelertoplulugu5442 / 

https://www.youtube.com/channel/UC_VC7IJ-LduPcmFmYKaXO9A 

 

2. Misyon & Vizyon 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Misyon ve Vizyonu; 

https://selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/saglik_bilimleri_fakultesi/1828/misyon/55125 

https://selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/saglik_bilimleri_fakultesi/1828/vizyon/55128 

 

Ebelik Bölümü Misyonumuz; 

Etik ve mesleki ilkeler çerçevesinde kadın, yenidoğan, aile ve toplum sağlığını 

koruyan ve geliştiren, riskleri erken tanılayan ve ekip anlayışıyla müdahale eden, araştıran, 

sorgulayan, yaşam boyu öğrenmeye açık, kültürel duyarlılığı yüksek, kadın ve aile merkezli 

kanıta dayalı hizmet veren profesyonel ebeler yetiştirmektir. 

Ebelik Bölümü Vizyonumuz; 

Kadın, çocuk, aile ve toplum sağlığının korunması ve geliştirilmesinde rol alabilecek 

kanıta dayalı bilimsel bilgiye sahip olan ebelerin yetiştirildiği, ebelik bilim ve sanatına 

bilimsel yayın ve projelerle yön veren, eğitim-öğretim sürecinde teknolojik yenilikleri 

kullanan, ulusal ve uluslararası alanda tercih edilen öncü eğitim kurumları arasında yer 

almaktır. 

 

3. Bölüm Program Amacı ve Program Çıktıları 

Ebelik bölümünün amaçları:  

1. Gebelik öncesi, gebelik, doğum ve doğum sonu dönemde kadına ve yenidoğana kanıta 

dayalı ebelik uygulamalarını ebelik felsefesi ve etik değerler doğrultusunda yapar. 

Risk ve komplikasyonları erken dönemde tanılayarak disiplinler arası ekip anlayışıyla 

gerekli müdahaleleri yapar. 

https://www.instagram.com/selcuksaglikbilimlerifakultesi/
https://www.instagram.com/selcukebelik/
https://www.instagram.com/sadebeler/
https://www.youtube.com/channel/UC_VC7IJ-LduPcmFmYKaXO9A
https://selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/saglik_bilimleri_fakultesi/1828/misyon/55125
https://selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/saglik_bilimleri_fakultesi/1828/vizyon/55128


2. Toplum sağlığını ve yaşamın tüm evrelerinde kadın sağlığını koruyucu ve geliştirici 

faaliyetlerde bulunur.  

3. Mesleği ile ilgili güncel gelişmeleri takip eder, araştırma yapar ve bilimsel faaliyetlere 

katılır. 

4. Mesleki ve akademik yaşamında gelişimini sürdürmek amacıyla yaşam boyu 

öğrenmeyi ilke edinir. 

Program sonunda mezunlar; 

P.Ç.1. Obstetri, jinekoloji, neonatoloji, sosyal bilimler, halk sağlığı ve etik konularında yeterli 

bilgi ve beceriye sahip olarak etkin iletişim becerileriyle kadın, yenidoğan, çocuk ve ailelere 

kanıta dayalı, kültürel farklılıklara duyarlı bireyselleştirilmiş sağlık hizmeti sunar. 

P.Ç.2. Sağlıklı aile yaşamını oluşturabilme adına, istemli gebeliği planlanmak, olumlu 

ebeveynliği desteklemek için kültüre duyarlı, kanıta dayalı sağlık eğitimi ve danışmanlık 

hizmetlerini topluma sunar. 

P.Ç.3. Gebelik döneminde sağlığın korunması, sürdürülmesi ve geliştirilmesi için bütüncül 

bir bakış açısıyla düzenli izlem ve takip yapar, risklerin erken tanılanmasını sağlar ve 

gerektiğinde sevk de dahil olmak üzere kanıta dayalı doğum öncesi bakım hizmeti sunar. 

P.Ç.4. Travay ve doğum sırasında kültüre duyarlı, saygılı ve güvenli bir ortamda kanıta dayalı 

ebelik bakımı sunar, doğumu kendi sorumluluğunda yaptırır ve acil veya riskli durumlarda 

ekip anlayışıyla uygun yaklaşımları benimser. 

P.Ç.5. Kadın ve ailesi için kültürel farklılıkları ve etik ilkeleri gözeterek bireyselleştirilmiş, 

bütüncül ve kanıta dayalı doğum sonu bakım sunar ve bu döneme uyum sürecini destekler. 

P.Ç.6. Doğum sonrası dönemde sağlıklı ve riskli bebekler için gerekli bilgi ve beceriye sahip 
olarak nitelikli yenidoğan bakımı sağlar ve gerekli durumlarda disiplinler arası yaklaşım ile 
müdahale yapar. 

P.Ç.7. Gebeliğin sonlandırılması veya kaybı durumunda uluslararası ve ulusal protokollere 
uygun, empati temelli bireyselleştirilmiş ve kültürel farklılıklara duyarlı yas danışmanlığı 
hizmeti sunar, gerekli durumlarda destek ağlarına yönlendirir. 

P.Ç.8. Mesleği ile ilgili sürekli eğitim faaliyetlerini devam ettirir. 

P.Ç.9. Mesleği ile ilgili araştırmalara ve projelere katılır, elde etmiş olduğu bilgiyi bilimsel 

toplantılarda paylaşır. 

P.Ç.10. Kadınlara ve ailelere yaşamın tüm evrelerinde bilinçli karar verebilmesini 

destekleyen, mahremiyeti ve kültürel hassasiyetleri gözeten bireyselleştirilmiş danışmanlık 

hizmeti sunar. 

P.Ç.11. Kadın sağlığına yönelik eğitim, destek ve bakım programlarına liderlik ederek 

planlar, uygular ve yürütür. 

P.Ç.12. Sağlık eğitimi, danışmanlık ve savunuculuk rollerini etkin biçimde yerine getirir. 

P.Ç.13. Acil durumlarda ilk müdahaleyi yapar, hayat kurtarıcı girişimleri gerçekleştirir ve 

uygun şekilde yönlendirir. 

P.Ç.14. Sağlık sistemleri ve politikaları hakkında bilgi sahibidir, mesleki kararlarını bu 

bağlamda ele alır. 

P.Ç.15. Ebelik uygulamalarını mesleki otonomi ve sorumluluk bilinciyle yapar. 

 

4. Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü Organizasyon Şeması 



 

 

5. Bölüm Komisyonları 

Komisyonlar, bölüm öğrenci ve akademik faaliyetleri planlamak, koordine etmek ve 

yürütmek amacı ile kurulmuştur. Komisyon faaliyetleri bölüm web sayfası, öğrenci temsilcileri 

ve fakülte duyuru olanakları kullanılarak duyurusu yapılmaktadır. Bölüm komisyon listesine 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/Bolum/saglik_bilimleri_fakultesi-ebelik/15520/bolum-

komisyonlari/53822 adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

6. Uygulama Olanakları 

Ebelik Bölümü olarak; teorik derslerin yürütüldüğü dersliklere ek olarak, uygulamalı 

dersler olan Ebelikte Temel İlke ve Uygulamalar, Normal Gebelik ve Ebelik Bakımı, Riskli 

Gebelik ve Ebelik Bakımı, Normal Doğum ve Doğum Sonrası Dönem, Riskli Doğum ve 

Doğum Sonrası Dönem, Toplum Sağlığı Hizmetleri ve Ebelik, Klinik Sahada Entegre ve 

Uygulama dersleri için ebelik bölümüne ait 2 adet laboratuvar bulunmaktadır. 

Laboratuvarlarımızda her türlü uygulamaların yapılabilmesi için gerekli malzemeler 

mevcuttur. Ayrıca bölümümüzde Selçuk Ecza Deposu Simülasyon Merkezi bulunmaktadır. 

Simülasyon merkezinde bulunan simülatörler ile uygulamalı dersler gerçek hastane 

ortamlarına benzer koşullarda gerçekleştirilmektedir. 

Öğrencilerin klinik ve saha uygulamaları, Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi ve Sağlık 

Bakanlığı’na bağlı I., II. ve III. basamak sağlık kurumlarının birçoğunda gerçekleştirilmektedir. 

Öğrenciler, ders programlarındaki uygulamalı derslerin klinik uygulamaları aşağıda belirtilen 

devlet hastanelerinde gerçekleştirilmektedir. Ayrıca Konya Merkez ilçelerinde yer alan çeşitli 

aile sağlığı merkezlerinde de uygulamalar yapılmaktadır. 

• Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 

• Konya Şehir Hastanesi 

• Dr. Ali Kemal Belviranlı Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi 

• Konya Beyhekim Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

Dersin klinik uygulamasına başlamadan önce gerekli izinler alınmakta, rotasyon planları 

hazırlanmakta, öğrenci, öğretim elemanları ve uygulamaya gidilecek alana ilişkin bilgiler 

listelenerek öğrencilere duyurulmakta, aynı listeler resmi kanallarla hastanelere ve ASM’lere 

gönderilmektedir. 

 

7. Öğrencilerle İlgili Yasal Belgeler (Yönetmelikler, Yönergeler, Dilekçeler) 

Dilekçeler: Eğitim süresi içinde mazeretli ders kayıt, ders ekleme bırakma vb. gerekçelerle 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/Bolum/saglik_bilimleri_fakultesi-ebelik/15520/bolum-komisyonlari/53822
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/Bolum/saglik_bilimleri_fakultesi-ebelik/15520/bolum-komisyonlari/53822


başvurabileceğiniz tüm işlemlerinizde kullanılacak dilekçeler aşağıdaki link içerisinde yer 

almaktadır. 

Link: https://www.selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/saglik_bilimleri_fakultesi/1828/matbu-

evraklar/29690  

Öğrenci hangi konuda başvurmak istiyor ise o konu ile ilgili dilekçeyi kullanarak dilekçe 

yazabilmektedir. Öğrencinin yazdığı dilekçeyi danışman öğretim üye/elamanına imzalattıktan 

sonra Fakülte Öğrenci işleri biriminde evrak kayıta teslim etmesi gerekmektedir. Dilekçede 

mutlaka dilekçeyi yazanın adı soyadı, ulaşılabilecek bir irtibat numarası ve adres bilgileriniz 

bulunmalıdır. Dilekçe sonucunuzun takibi ise öğrencinin bireysel sorumluluklarından bir 

tanesidir. 

Yönetmelikler & Yönergeler: Eğitim öğretim sırasında yol gösterici ve hukuksal anlamda 

destek sağlayıcı belgelerdir. Öğrenim süresinde Yükseköğretim Kurulu (YÖK), Selçuk 

Üniversitesi Rektörlüğü, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı veya Ebelik Bölüm Başkanlığı 

tarafından hazırlanan belgeler öğrencilerin ilgili süreçlerinde temel alınan dayanaklardır. 

YÖK Tarafından Hazırlanan Yönetmelikler: 

• Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği: 

https://mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=38922&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5  

• YÖK Disiplin Yönetmeliği: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230209-1.htm   

Selçuk Üniversitesi Rektörlüğü Tarafından Hazırlanan Yönetmelik/ Yönerge ve Usul 

Esaslar: 

• Selçuk Üniversi tes i  Ön Lisans ve  Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonetmelik/42766  

• Selçuk Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonetmelik/42766 

• Azami Öğrenim Süresi Dolan Öğrenciler İçin Ek Sınav Hakkı Verilmesine İlişkin Yönerge 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767 

• Burs Yönergesi 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767 

• Çift Ana Dal Programı Yönergesi 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767 

• Öğrenci Danışma Merkezi Yönergesi 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767 

• Ön Lisans ve Lisans Düzeyinde Yurt Dışından veya Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü 

Yönergesi 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767 

• Ön L isans  v e Lisans Programları Ölçme v e Değerlendirme Esasları Yönergesi 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767 

• Özel Öğrenci Yönergesi 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767 

• Yan Dal Yönergesi 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767 

• Yaz Okulu Yönergesi 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767 

• Selçuk Üniversitesi Meslek Yüksekokulları Staj Yönergesi 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/saglik_bilimleri_fakultesi/1828/matbu-evraklar/29690
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/saglik_bilimleri_fakultesi/1828/matbu-evraklar/29690
https://mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=38922&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230209-1.htm
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonetmelik/42766
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonetmelik/42766
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767


https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767 

• S.Ü. Diploma, Diploma Eki Ve Diğer Belgelerin Düzenlenmesine İlişkin Yönerge 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Olarak Hazırlanan Yönetmelik/Yönerge ve Usul Esasalar 

• https://www.selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/saglik_bilimleri_fakultesi/1828/mevzuat/30000 

 

8. Eğitim Öğretim İle İlişkili Bilgiler 

• Eğitim Planı ve Ön Koşullu Dersler 

Ders Kodu Dersin Adı T U K AKTS Ders Türü 

I. Yarıyıl      

2001101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 2 Zorunlu 

2001103 Türk Dili I 2 0 2 2 Zorunlu 

2001104 Yabancı Dil I 2 0 2 2 Zorunlu 

2001125 Anatomi 4 0 4 6 Zorunlu 

2001106 Biyokimya  2 0 2 3 Zorunlu 

2001126 Fizyoloji  2 2 3 6 Zorunlu 

2001109 Mikrobiyoloji-Parazitoloji 3 0 3 6 Zorunlu 

2001127 Ebeliğe Giriş ve Temel Kavramlar 3 0 3 3 Zorunlu 

 Toplam 20 2 21 30  

II. Yarıyıl      

2001201 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 2 Zorunlu 

2001203 Türk Dili II 2 0 2 2 Zorunlu 

2001204 Yabancı Dil II 2 0 2 2 Zorunlu 

2001211 Ebelikte Temel İlke ve Uygulamalar** 6 16 14 14 Zorunlu 

2001212 Histoloji-Embriyoloji 2 0 2 2 Zorunlu 

2001213 Psikoloji  2 0 2 2 Zorunlu 

2001214 Sağlık Sosyolojisi 2 0 2 2 Zorunlu 

2001215 Beslenme İlkeleri 2 0 2 2 Zorunlu 

2001216 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 0 2 2 Zorunlu 

 Toplam 22 16 30 30  

III. Yarıyıl      

2001310 Normal Gebelik ve Ebelik Bakımı** 4 16 10 12 Zorunlu 

2001303 Farmakoloji  2 0 2 2 Zorunlu 

2001304 Genetik 2 0 2 2 Zorunlu 

2001305 Hastalık Bilgisi 4 0 4 4 Zorunlu 

2001307 Patoloji 2 0 2 2 Zorunlu 

2001308 Ebelikte Kişilerarası İlişkiler 2 0 2 2 Zorunlu 

2001311 Acil ve İlkyardım 2 2 2 3 Zorunlu 

 Seçmeli Ders I 2 0 2 3 Seçmeli 

 Toplam 20 18 26 30  

*Seçmeli Dersler      

2001312 Üniversitede Yaşam ve Kültür 
*Fakülte veya bölüm seçmeli derslerinden 1 

(bir) tanesi seçilecektir. 
2001313 Temel Bilgisayar Bilimleri 

2001314 Prekonsepsiyonel Bakım ve Danışmanlık 

IV. Yarıyıl      

2001411 Aile Planlaması 3 4 5 5 Zorunlu 

2001412 Riskli Gebelik ve Ebelik Bakımı** 4 12 8 11 Zorunlu 

2001404 Bulaşıcı Hastalıklar 2 0 2 2 Zorunlu 

2001409 Ruh Sağlığı 4 0 4 4 Zorunlu 

2001413 Staj-I** 0 12 6 5 Zorunlu 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/daire-baskanliklari/ogrenci_isleri/1954/yonerge/42767
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/saglik_bilimleri_fakultesi/1828/mevzuat/30000


 Seçmeli Ders I 2 0 2 3 Seçmeli 

 Toplam 15 28 27 30  

*Seçmeli Dersler      

2001414 Müzik 
*Fakülte veya bölüm seçmeli derslerinden 1 

(bir) tanesi seçilecektir. 
2001415 Beden Eğitimi 

2001416 Halk Oyunları 

V. Yarıyıl      

2001520 Araştırma Yöntemleri ve Biyoistatistik 3 0 3 3 Zorunlu 

2001521 Normal Doğum ve Doğum Sonrası Dönem** 4 8 8 8 Zorunlu 

2001507 Yenidoğan Sağlığı ve Hastalıkları 4 8 8 8 Zorunlu 

2001522 Ebelikte Öğretim 2 0 2 2 Zorunlu 

 Seçmeli Ders I 2 0 2 3 Seçmeli  

 Seçmeli Ders II 2 0 2 3 Seçmeli  

 Seçmeli Ders III 2 0 2 3 Seçmeli  

 Toplam 19 16 27 30  

*Seçmeli Dersler      

2001523 Sağlık ve Bilişim 

*Fakülte veya bölüm seçmeli derslerinden 3 

(üç) tanesi seçilecektir. 

2001524 Cinsel Sağlık-Üreme Sağlığı 

2001525 Transkültürel Bakım 

2001526 Bebeklik Döneminde Gelişim 

2001527 Araştırma Tasarımı-I 

2001528 Emzirme ve Anne Sütü 

2001529 Ebelikte Sanat Uygulamaları 

VI. Yarıyıl      

2001601 Ebelik Tarihi ve Deontolojisi 2 0 2 2 Zorunlu 

2001626 Riskli Doğum ve Doğum Sonrası Dönem** 4 12 10 10 Zorunlu 

2001627 Kadın Sağlığı ve Hastalıkları 3 4 5 5 Zorunlu 

2001606 Epidemiyoloji 2 0 2 2 Zorunlu 

2001628 Staj-II** 0 12 6 5 Zorunlu 

 Seçmeli Ders I 2 0 2 3 Seçmeli  

 Seçmeli Ders II 2 0 2 3 Seçmeli 

 Toplam 15 28 29 30  

*Seçmeli Dersler      

2001629 Doğuma Hazırlık Sınıfı 

*Fakülte veya bölüm seçmeli derslerinden 2 

(iki) tanesi seçilecektir. 

2001630 Kadın Sağlığında Etik Konular 

2001631 Doğum Ağrısı ve Yönetimi  

2001632 İnfertilite 

2001633 Ebelikte Fiziksel Muayene 

2001634 Araştırma Tasarımı-II 

2001635 Ebelikte Liderlik 

2001636 Yenidoğan Bakımında Güncel Uygulamalar 

VII. Yarıyıl      

2001702 Ebelikte Yönetim 2 0 2 3 Zorunlu  

2001716 Toplum Sağlığı Hizmetleri ve Ebelik 4 16 12 12 Zorunlu 

 Seçmeli Ders I 2 0 2 3 Seçmeli 

 Seçmeli Ders II 2 0 2 3 Seçmeli 

 Seçmeli Ders III 2 0 2 3 Seçmeli 

 Seçmeli Ders IV 2 0 2 3 Seçmeli 

 Seçmeli Ders V 2 0 2 3 Seçmeli 

 Toplam 16 16 24 30  

*Seçmeli Dersler      



2001717 Kanıta Dayalı Ebelik Uygulamaları 

*Fakülte veya bölüm seçmeli derslerinden 5 

(beş) tanesi seçilecektir. 

2001718 Toplumu Tanıma 

2001719 Ürojinekoloji 

2001720 
Kadın Sağlığında Tamamlayıcı ve Alternatif 

Tıp 

2001721 Çocuk Psikolojisi 

2001722 Mesleki İngilizce-I 

2001723 
Klinik Uygulamalarda Malpraktis ve Hasta 

Güvenliği 

2001724 Gebelik ve Doğumda Masaj 

2001725 Ebelikte Gönüllü Toplumsal Uygulamalar 

VIII. Yarıyıl      

2001801 Klinik Sahada Entegre ve Uygulama ** 4 24 16 18 Zorunlu 

 Seçmeli Ders I 2 0 2 3 Seçmeli 

 Seçmeli Ders II 2 0 2 3 Seçmeli 

 Seçmeli Ders III 2 0 2 3 Seçmeli 

 Seçmeli Ders IV 2 0 2 3 Seçmeli 

 Toplam 12 24 24 30  

*Seçmeli Dersler      

2001820 Ebelikte Adli Vakaların Yönetimi 

*Fakülte veya bölüm seçmeli derslerinden 4 

(dört) tanesi seçilecektir. 

2001821 Obstetrik ve Jinekolojik Aciller 

2001822 İşaret Dili  

2001823 Ebelikte Travma Odaklı Bakım 

2001824 Yenidoğan Güvenliği 

2001825 Sağlık Hukuku 

2001826 Perinatoloji 

2001827 Sağlık Politikaları 

2001828 Aile Eğitimi 

2001829 Doğum Öncesi ve Doğum Sonrası Egzersiz 

2001830 Drama Uygulamaları 

2001831 Oyun ve Oyun Materyalleri 

2001832 Mesleki İngilizce-II 

2001833 Akılcı İlaç Uygulamaları 

2001834 Bağımlılıkla Mücadele 

 

**Ebelik Bölümü Ön Koşullu Dersler 

• “Ebelikte Temel İlke ve Uygulamalar” dersinden başarısız olan öğrenci “Normal Gebelik ve 

Ebelik Bakımı” dersini alamaz. 

• “Normal Gebelik ve Ebelik Bakımı” dersinden başarısız olan öğrenci “Riskli Gebelik ve Ebelik 

Bakımı” dersini alamaz. 

• “Riskli Gebelik ve Ebelik Bakımı” dersinden başarısız olan öğrenci “Staj-I” ve “Normal Doğum 

ve Doğum Sonrası Dönem” dersini alamaz. 

• “Normal Doğum ve Doğum Sonrası Dönem” dersinden başarısız olan öğrenci “Riskli Doğum ve 

Doğum Sonrası Dönem” dersini alamaz. 

• “Riskli Doğum ve Doğum Sonrası Dönem” dersinden başarısız olan öğrenci “Staj-II” ve “Klinik 

Sahada Entegre ve Uygulama” dersini alamaz. 

 

• Akademik Takvim Fakültemiz web sitesinde yayınlanmaktadır. 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/Bolum/saglik_bilimleri_fakultesi-ebelik/15520/akademik-takvim/53827 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/Bolum/saglik_bilimleri_fakultesi-ebelik/15520/akademik-takvim/53827


• Haftalık Ders Programı Fakültemiz  web sitesinde yayınlanmaktadır. 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/Bolum/saglik_bilimleri_fakultesi-ebelik/15520/ders- programi/53828 

• Uygulamalı Derslerin Uygulama Hedefleri 

❖ “Ebelikte Temel İlke ve Uygulamalar” dersinden başarısız olan öğrenci “Normal 

Gebelik ve Ebelik Bakımı” dersini alamaz. 

❖ “Normal Gebelik ve Ebelik Bakımı” dersinden başarısız olan öğrenci “Riskli Gebelik 

ve Ebelik Bakımı” dersini alamaz. 

❖ “Riskli Gebelik ve Ebelik Bakımı” dersinden başarısız olan öğrenci “Staj-I” ve 

“Normal Doğum ve Doğum Sonrası Dönem” dersini alamaz. 

❖ “Normal Doğum ve Doğum Sonrası Dönem” dersinden başarısız olan öğrenci “Riskli 

Doğum ve Doğum Sonrası Dönem” dersini alamaz. 

❖ “Riskli Doğum ve Doğum Sonrası Dönem” dersinden başarısız olan öğrenci “Staj-II” 

ve “Klinik Sahada Entegre ve Uygulama” dersini alamaz. 

→ Önerilen müfredat programı 2025-2026 Eğitim Öğretim yılından itibaren geçerlidir. 

• Öğrenci Değerlendirmesinde Kullanılan Formlar 

Dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından dönem içinde bilgilendirilmektedir. 

• Mezuniyet Kriterleri ve Kriterlere İlişkin İş Akış Şeması 

Yükseköğretim kurumları öğretim planında gösterilen öğrenimini tamamlayıp başarılı olan, iki 

yüz kırk (240) AKTS kredisini sağlayarak genel ağırlıklı not ortalamasını en az 2.00 düzeyine 

çıkaran ve ebelik bölümüne özgü mezuniyet koşullarını sağlayan öğrenci, öğrenimini bitirmiş 

sayılır ve kendisine Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü Lisans 

Diploması verilir. Ayrıca, mezuniyet için öğrencinin 1. Sınıf ve 3. Sınıfta hastanede başarılı bir 

yaz stajı yapmış olması gerekmektedir. 

Fakültemiz ebelik bölümü mezuniyet kriterleri Resmî Gazetede yayınlanan Değişik: RG- 

31/12/2009-27449 sayılı yazısına istinaden aşağıdaki şekliyle kabul edilmiştir. 

Ebelik bölümü mezuniyet kriterleri şu şekildedir; 

• 40 normal doğum yaptırma, 

• 1 makat geliş doğumu yönetme, 

• 100 sağlıklı gebe bakım, takip ve danışmanlığını yapma, 

• 40 riskli gebe takibi ve bakımını yapma, 

• 100 lohusa izlem ve bakımını yapma, 

• 100 sağlıklı yenidoğan izlem ve bakımını yapma 

• 10 riskli yenidoğan izlem ve bakımını yapma 

 

9. Öğrenci Danışmanlık Sistemi ve İş Akış Şeması 

Ebelik Bölümünde Danışmanlık Gerektiren Konular 

Birinci Sınıf Öğrencilerinin Uygulamalara Hazırlığı: Birinci sınıf öğrencileri bahar 

döneminde hastane uygulamasına başlayacaklardır. Hastaneden enfeksiyon bulaşması 

olasılığına k a r ş ı  hepatit markerlerine baktırarak bağışıklık olmadığında hepatit aşısı 

yaptırmalıdır. Aşı yaptırmayı kabul etmeyen öğrenciler bu durumu yazılı olarak Ebelik Bölüm 

Başkanlığına iletmelidirler. 

Ders Danışmanlığı: Her öğrencinin ders danışmanı alması gereken dersler konusunda 

öğrencilerle haftanın belli günlerinde görüşmeler yapmaktadırlar. 

 

10. Uluslararası Değişim Programları 

Ebelik öğrencileri Erasmus anlaşması yapılan üniversiteler dönem içi ve yaz stajı yapmak üzere 

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/Bolum/saglik_bilimleri_fakultesi-ebelik/15520/ders-
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/Bolum/saglik_bilimleri_fakultesi-ebelik/15520/ders-programi/53828


gidebilmektedirler. Üniversitemiz Erasmus koordinatörlüğünden 

https://selcuk.edu.tr/Birim/koordinatorlukler/erasmus/2117/sikca-sorulan-sorular/47372 gerekli 

bilgilere ve anlaşmalı kurumlara ulaşabilirler. 

 

11. Öğrenci Temsilciliği 

Ebelik Bölümü 1., 2., 3. ve 4. sınıflarından seçilen öğrenci temsilcileri, dersin sorumlu öğretim 

üyesi/elemanı, bölüm öğretim üyeleri/elemanları ve öğrenciler arasındaki iletişimden 

sorumludur. Sınıf temsilcileri arasından seçilen bölüm temsilcisi fakülte bünyesinde Ebelik 

Bölümünü teslim etmekle sorumludur. Mezun öğrenci temsilcisi, mezun öğrenciler ve bölüm 

öğretim üyeleri/elemanları arasındaki iletişimi sağlamaktadır. 

 

12. Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Merkezin Amacı; 

Üniversitenin ilgili akademik birimlerinin iş birliği ile yurt içi ve yurt dışında Psikolojik 

Danışmanlık ve Rehberlik alanında araştırmalar, uygulamalar, danışmanlıklar yapmak ve 

eğitimler sunmak. Üniversite öğrencilerinin kendilerini tanıması, sağlıklı kararlar verebilmesi, 

problem çözme ve iletişim becerisi kazanması, akademik başarılarının arttırılması, üniversite 

olanaklarından azami düzeyde yararlanabilmesi, üniversite yaşamına uyum sağlaması, sosyal, 

duyusal, bilişsel, kariyer gelişmelerine katkı sağlaması amacıyla öncelikli olarak 

üniversitemiz öğrencileri merkezimize başvurarak psikolojik danışma ve rehberlik almalarına 

olanak sağlamaktır. 

Selçuk Üniversitesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi’ndeki 

çalışmalar, profesyonel ruh sağlığı çalışanları tarafından, psikolojik danışma etik ilkeleri 

çerçevesinde yürütülmektedir. 

Hizmet Alanları: Bireyle Psikolojik Danışma, Rehberlik, Seminer, Konferans, Eğitim 

• Web Sitesi: https://www.selcuk.edu.tr/Birim/arastirma-ve-uygulama- 

merkezleri/psikolojik_danismanlik_ve_rehberlik_uygulama_ve_arastirma_merkezi/2090 

• Sosyal Medya: 

https://www.instagram.com/su.pskdan.merkezi/?igsh=NTc4MTIwNjQ2YQ%3D%3D# 

 

13. İletişim Bilgileri ve Ulaşım Olanakları 

Adres: Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Alaeddin Keykubat Kampüsü 299/1 

42250 Selçuklu/Konya 

E-Posta: sbf@selcuk.edu.tr 

Telefon: 0332 241 62 11 / 0332 223 49 29 

Fax: 0332 240 00 56 

https://selcuk.edu.tr/Birim/koordinatorlukler/erasmus/2117/sikca-sorulan-sorular/47372
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/arastirma-ve-uygulama-
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/arastirma-ve-uygulama-merkezleri/psikolojik_danismanlik_ve_rehberlik_uygulama_ve_arastirma_merkezi/2090
https://www.instagram.com/su.pskdan.merkezi/?igsh=NTc4MTIwNjQ2YQ%3D%3D
mailto:sbf@selcuk.edu.tr

